Prestação de serviços de gerenciamento, divulgação e publicação dos atos legais do Município de Londrina por meio da 
plataforma eletrônica https://leismunicipais.com.br. 
OBJETO DO ADITIVO: O acréscimo de 7.000 unidades do item 2, totalizando o valor de R$ 36.400,00 (trinta e seis mil e quatrocentos reais), o que 
representa aproximadamente 22,07% do valor original do contrato, conforme, Art. 65, I, b e § 1º e §2 º da Lei 8666/93. Passando o valor total do 
contrato de R$ 171.477,52 (cento e setenta e um mil quatrocentos e setenta e sete reais e cinquenta e dois centavos) para R$ 207.877,52 (duzentos 
e sete mil oitocentos e setenta e sete reais e cinquenta e dois centavos). 
PROCESSO SEI Nº: 19.005.167683/2024-48 
DATA DE ASSINATURA: 08/10/2024 

O Aditivo estará, na íntegra, disponível no site do Município de Londrina.